O jednom upravnom sporu oko ratačkih zidina s kraja XIX vijeka

20 Utok proti odluci C. K. Poglavarstva paroka Gjurmanskog i Mišićkog sa tu -

torima Gjurmanske i Mišićke crkve, U Gjurmanima u Spiču 16/28 februara 1893.